Заведующему МБДОУ     д/с №40 «Росинка»

     Ивановой Е.В.

                                                     От  _________________________________

                                                         ФИО родителя (опекуна)

Заявление

Прошу предоставить льготу при оплате за детский сад в размере 50 % на
моего ребенка _________________________________________________

                                                   ФИО (группа)

так как семья является многодетной.

                                                                                               Подпись

                                                        Заведующему МБДОУ     д/с №40 «Росинка»

                                                    Ивановой Е.В.

                                                     От  _________________________________

                                                         ФИО родителя (опекуна)

Заявление

Прошу предоставить льготу при оплате за детский сад в размере 100 % на
моего ребенка _________________________________________________

                                                   ФИО (группа)

так как _______________________________________________________

                                                                                  (основание льготы)

                                                                                               Подпись

                                                        Заведующему МБДОУ     д/с №40 «Росинка»

                                                    Ивановой Е.В.

                                                     От  _________________________________

                                                         ФИО родителя (опекуна)

Заявление

Прошу предоставить льготу при оплате за детский сад на моего ребенка
_________________________________________________

                                                   ФИО (группа)

так как ребенок

                                                                                               Подпись